RECONOCE PERSONERIA JURIDICA Y NOTIFICA POR CONDUCTA

CONCLUYENTE

Rama Judicial

ESTADO No. 046

RAD.

2006-00005

2007-00227

2019-00367

2021-00042

2022-00031

2021-00230

2022-00057

2022-00098

2022-00137

2022-00138

2022-00246

2023-00075

2023-00109

CLASE DE PROCESO
FIJACION CUOTA ALIMENTOS

EJECUTIVO ALIMENTOS

NULIDAD DE LA SUCESION Y
DEL TRABAJO DE PARTICION
LIQUIDACION SOCIEDAD
CONYUGAL
LIQUIDACION SOCIEDAD
CONYUGAL

EJECUTIVO ALIMENTOS

IMPUGNACION PATERNIDAD

NULIDAD DE REGISTRO CIVIL
DE NACIMIENTO
CESACION EFECTOS CIVILES
MATRIMONIO CATOLICO
LIQUIDACION SOCIEDAD
PATRIMONIAL
LIQUIDACION SOCIEDAD
CONYUGAL

EJECUTIVO ALIMENTOS

LIQUIDACION SOCIEDAD
CONYUGAL

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

DEMANDANTE
MARIA GRACIELA BECERRA FAJARDO
ANA FERNANDA GARCIA VASQUEZ
LILIANA POLO ARIAS
JOSE ANTONIO VELASQUEZ CARVAJALINO
MARYURI MARQUEZ ACOSTA
JOSE CAMILO OMEARA RINCON
JUAN CARLOS TRIGOS PEREZ
DENIS STEVEN ESTEVEZ BARBOSA
ALBA DE JESUS SALAZAR MENDOZA

GIOVANNY SANCHEZ GALVIS

YASMERY BAYONA TELLEZ y DIEGO
FERNANDO MOSQUERA MINA

NUBIA MARIA YANEZ ALFONSO

MARLENE MENESES MONTILVA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION:07/12/2023

DEMANDADO

SAUL TRILLOS MORA

FERNANDO ALEXIS GARCIA
QUINTERO

ROSA AYDEE ARIAS DE POLO

MARINA DEL CARMEN RINCON
CHINCHILLA
JONATHAN VILLAMIZAR
VILLAMIZAR

CARLOS OMEARA MONTARNO
ANYI YULIETH GUERRERO CUADROS
LUZ ENID ESTEVEZ BARBOSA

JORGE AMADO MEZA ASCANIO

DORA YAJAHIRA BENCARDINO
TRILLOS

PEDRO JOSE PEREZ JARAMILLO

TRINIDAD PACHECO PACHECO

ACTUACION
ACEPTA ACUERDO
TERMINACION POR PAGO

REQUIERE NOTIFICACION

CORRE TRASLADO TRABAJO PARTICION

TRASLADO OBJECIONES PARTICION
INADMITE DEMANDA
CORRIGE AUTO
CONVOCA AUDIENCIA
DESISTIMEINTO TACITO
ACEPTA DESISTIMIENTO
ORDENA REHACER PARTICION
ACEPTA SUSTITUCION PODER

CONVOCA AUDIENCIA

FECHA AUTO
6/12/2023
6/12/2023
6/12/2023
6/12/2023
6/12/2023
6/12/2023
6/12/2023
6/12/2023
6/12/2023
6/12/2023
6/12/2023

6/12/2023
6/12/2023

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE OCANA

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 9 DE LA LEY 2213/2022 Y EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA
NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY07/12/2023, A LAS 8:00 A.M.

JESUS EMIRO OVALLOS ASCANIO

Secretario

Pagina 1



Pagina 2



