

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 046

FECHA PUBLICACIÓN:07/12/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2006-00005	FIJACIÓN CUOTA ALIMENTOS	MARÍA GRACIELA BECERRA FAJARDO	SAÚL TRILLOS MORA	ACEPTA ACUERDO	6/12/2023	1
2007-00227	EJECUTIVO ALIMENTOS	ANA FERNANDA GARCÍA VÁSQUEZ	FERNANDO ALEXIS GARCÍA QUINTERO	TERMINACIÓN POR PAGO	6/12/2023	1
2019-00367	NULIDAD DE LA SUCESIÓN Y DEL TRABAJO DE PARTICIÓN	LILIANA POLO ARIAS	ROSA AYDEE ARIAS DE POLO	REQUIERE NOTIFICACIÓN	6/12/2023	1
2021-00042	LIQUIDACIÓN SOCIEDAD CONYUGAL	JOSÉ ANTONIO VELÁSQUEZ CARVAJALINO	MARINA DEL CARMEN RINCÓN CHINCHILLA	CORRE TRASLADO TRABAJO PARTICIÓN	6/12/2023	1
2022-00031	LIQUIDACIÓN SOCIEDAD CONYUGAL	MARYURI MÁRQUEZ ACOSTA	JONATHAN VILLAMIZAR VILLAMIZAR	TRASLADO OBJECIONES PARTICIÓN	6/12/2023	1
2021-00230	EJECUTIVO ALIMENTOS	JOSÉ CAMILO OMEARA RINCÓN	CARLOS OMEARA MONTAÑO	INADMITE DEMANDA	6/12/2023	1
2022-00057	IMPUGNACIÓN PATERNIDAD	JUAN CARLOS TRIGOS PÉREZ	ANYI YULIETH GUERRERO CUADROS	CORRIGE AUTO	6/12/2023	1
2022-00098	NULIDAD DE REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO	DENIS STEVEN ESTÉVEZ BARBOSA	LUZ ENID ESTÉVEZ BARBOSA	CONVOCA AUDIENCIA	6/12/2023	1
2022-00137	CESACIÓN EFECTOS CIVILES MATRIMONIO CATÓLICO	ALBA DE JESÚS SALAZAR MENDOZA	JORGE AMADO MEZA ASCANIO	DESISTIMEINTO TÁCITO	6/12/2023	1
2022-00138	LIQUIDACIÓN SOCIEDAD PATRIMONIAL	GIOVANNY SÁNCHEZ GALVIS	DORA YAJAHIRA BENCARDINO TRILLOS	ACEPTA DESISTIMIENTO	6/12/2023	1
2022-00246	LIQUIDACIÓN SOCIEDAD CONYUGAL	YASMERY BAYONA TÉLLEZ Y DIEGO FERNANDO MOSQUERA MINA	-	ORDENA REHACER PARTICIÓN	6/12/2023	1
2023-00075	EJECUTIVO ALIMENTOS	NUBIA MARÍA YAÑEZ ALFONSO	PEDRO JOSÉ PÉREZ JARAMILLO	ACEPTA SUSTITUCIÓN PODER	6/12/2023	1
2023-00109	LIQUIDACIÓN SOCIEDAD CONYUGAL	MARLENE MENESES MONTILVA	TRINIDAD PACHECO PACHECO	CONVOCA AUDIENCIA	6/12/2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 9 DE LA LEY 2213/2022 Y EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY<u>07/12/2023</u>, A LAS 8:00 A.M.

JESÚS EMIRO OVALLOS ASCANIO

Secretario